



**Městská
část
Praha 10**

OBJEDNÁVKA č. OMP/0954/2020

Odběratel:	Městská část Praha 10	Dodavatel:	FA:JANPE s.r.o.
Adresa:	Vršovická 1429/68 101 38 Praha 10	Adresa:	Videňská 148/132, 148 00 Praha 4 – Kunratice, Jan Pěnkava
IC:	00063941	IC:	27103676
DIČ:	CZ00063941	DIČ:	CZ 27103676
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.	Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	9021-2000733369/0800	Číslo účtu:	
Tel.	272 093 111	Tel.:	
Fax:		Email:	

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 30. 8. 2020
Místo dodání: ÚMČ Praha 10
Datum vystavení: 3. 8. 2020

Vystavil:

Název položky:

Cena bez DPH	DPH %	Cena celkem bez DPH
-----------------	----------	------------------------

Objednáváme u Vás havarijní opravu rozvodů vytápění v pavilonu
objektu: „MŠ Chmelová 8/2921, 106 00 Praha 10 – Záběhlíce“
dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí objednávky.

125.538,-Kč	21.00	125 538,- Kč
-------------	-------	--------------

Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění této objednávky spadá
do číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro
uvedené plnění bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti
podle §92e, zákona o DPH“. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat
a zaplatit příjemce plnění, tj. Odběratel.

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu UMČ
Praha 10

Cena za objednávku CELKEM bez DPH 125 538,- Kč

Kontrolu provedl:

vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav
a investic

Schválil: Ing. Filip Koucký

vedoucí OMP ÚMČ Praha 10



Objednávku přijímám

QF-61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@praha10.cz





MŠ CHMELOVÁ, Praha 10

nebytový objekt

- stávající stav ÚT

Objekt : Chmelová 2921/8, Praha 10

Při provádění havarijní opravy páteřních rozvodů ÚT ve výše jmenovaném objektu MŠ bylo zjištěno :

- 1) Páteřní rozvody ÚT jsou vedeny v instalačním kanále pod podlahou 1. NP o světlé výšce cca 75 cm a šířce cca 80 cm - z hlediska rozměru neprůchodné a neprůlezná.
- 2) Páteřní rozvody ÚT jsou v havarijním stavu , potrubí je napadeno korozí v takové míře , že jakékoliv další opravy bude nerealizovatelné .
- 3) V opravovaném pavilonu se dle svědectví personálu objevují rezavé skvrny na kobercích , které jsou předpokládáme důsledkem dalších úniků topného media v instalačním kanále .

Závěr : doporučujeme bezodkladnou kompletní rekonstrukci rozvodů ÚT , bez níž nelze zajistit další bezproblémový chod objektu .



FA:JANPE s.r.o.

V Praze dne 26.8.2020

bankovní spojení :
Komerční banka , a.s.
IČO: 271 03 676, DIČ: CZ27103676



tel. :
fax :
nonstop tel. :



Akce : Havarijní oprava rozvodů vytápění v objektu ÚMČ Praha 10 , MŠ Chmelová

Pol.č.	URS PSV	Popis položky	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1		3	4	5	6	7
1		TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOV - VYTÁPĚNÍ				
1		1. DEMONTÁŽE				
1		Vypouštění systému ÚT v nezbytném rozsahu	hod	6,00	450,00	2 700,00
1		demontáž potrubí ocel do DN 50 včetně odboček	bm	12,00	190,00	2 280,00
1		Demontáž teplovodních armatur dimenze do DN 50	ks	2,00	275,00	550,00
1		demontáž tepelné izolace ze skloných vláken	bm	12,00	79,00	948,00
1		demontáž výlevky	ks	1,00	187,00	187,00
1		demontáž umyvadla se zápach. Uzávěrkou	ks	1,00	169,00	169,00
1		demontáž části kanalizace - litiina	soub	1,00	1 230,00	1 230,00
1		demontáž baterie	ks	1,00	79,00	79,00
1		2. ARMATURY				
1		Vypouštěcí kulový kohout - DN 15	ks	2,00	275,00	550,00
1		3. POTRUBÍ				
1		Potrubí ocel DN 50	m	6,00	965,00	5 790,00
1		Potrubí ocel DN 25	m	6,00	578,00	3 468,00
1		fixace potrubí ocel	soub	1,00	1 520,00	1 520,00
1		tvarovky , přechody ocel	soub	1,00	1 620,00	1 620,00
1		odbočky pro otopná tělesa	ks	4,00	1 510,00	6 040,00
1		výměna kanalizace pro výlevku DN 100	soub	1,00	6 860,00	6 860,00
1		páska protikorozi bandáž	ks	1,00	144,00	144,00
1		montáž výlevky	ks	1,00	360,00	360,00
1		montáž baterie	ks	1,00	95,00	95,00
1		montáž umyvadla včetně sifonu	ks	1,00	232,00	232,00
1		tmel polyuretan	ks	1,00	388,00	388,00

Pol.č.	URS PSV	Popis položky	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1		3	4	5	6	7
1		zařízení staveniště , režie	soub	1,00	3 680,00	3 680,00
1		technická pomoc	soub	1,00	900,00	900,00
1		doprava , manipulace pro topenářské práce	soub	1,00	2 950,00	2 950,00
1						
		CELKEM BEZ DPH				125 538,00
		DPH 21%				26362,98

CELKEM S DPH

151 900,98

